
Axat Circuit 3

Distance : 15 km 913
Dénivelé positif : 356 m, négatif : -356 m

Route

Point Distance

cumulée

km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.

m

Dist.

km

Durée

Randonnée

440.0 0.000 Du parking de la mairie, passer le pont 0.156 2 minutes 26 secondes

1 440.6 0.156 Passer à gauche de l'obélisque puis, derrière, monter à droite de la perception 0.896 14 minutes

2 444.0 1.052 Après la voie ferrée, suivre le sentier à gauche 1.456 1 heure

3 705.7 2.508 poursuivre, en face 1.006 17 minutes 5 secondes

4 750.0 3.514 quitter le sentier balisé et poursuivre en face 1.561 25 minutes 31 secondes

5 796.0 5.075 A gauche 1.704 27 minutes 27 secondes

6 722.4 6.779
A droite pour la vue sur Puilaurens

A gauche pour le sentier d'interprétation jusqu'au 13 (1h de moins)
0.456 7 minutes 5 secondes

7 720.4 7.235 A la patte d'oie, à gauche 0.146 2 minutes 16 secondes

8 719.7 7.381 A droite 1.656 25 minutes 47 secondes

9 712.4 9.037 Tout droit 0.307 4 minutes 47 secondes

10 711.0 9.344 Vue ssur le château de Puilaurens puis, redescendre à gauche 0.540 10 minutes 33 secondes

11 650.0 9.884 Sentier Cathare, à gauche 1.117 19 minutes 1 seconde

12 571.6 11.001 A droite 0.481 9 minutes 4 secondes

13 520.0 11.482 A droite 0.116 1 minute 48 secondes

14 519.3 11.598 A gauche 1.751 27 minutes 13 secondes

15 508.5 13.349 A gauche 0.789 12 minutes 14 secondes

16 497.7 14.138 A droite 0.390 6 minutes 1 seconde

17 484.7 14.528 A la patte d'oie, à droite - -

... 440.0 15.913  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 15 km 913 4 heures 54 minutes
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